2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

_______ 2024 г.

 № _____
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению архивным отделом администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»,утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 13 августа  2021 г. № 636 (в редакции от 24 июня 2022 г. № 422, 14.03.2023 № 166)
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" и рассмотрев протест прокуратуры Новоселицкого района Ставропольского края от 29 ноября 2024г. № 7-08-2024, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению архивным отделом администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 13 августа  2021 г. № 636 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» » (в редакции от 24 июня 2022 г. № 422, 14.03.2023 № 166) , следующего содержания:

1.1. В разделе 5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц  пункт 5.3 признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Крисана А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Временно исполняющий полномочия

Главы Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

Н.В. Брихачев